附件2
普查小区摸底阶段质量验收表

地址：_________省(区、市)_________ 市（地、州、盟）_________县（市、区、旗）
_________乡(镇、街道）_________普查区_________普查小区
    C1.普查小区图：       合格 (             不合格 (  

	序号
	项目
	建筑物数量
（个）
	住房单元数

（个）
	户籍人口

（人）
	出生人口
（人）
	死亡人口（人）

	
	
	C2
	C3
	C4
	C5
	C6

	1
	摸底数
	
	
	
	
	

	2
	抽查数
	
	
	
	
	

	3
	差错数
	
	
	
	
	


填表人：                                               验收组负责人：         
                                           被抽中乡级普查机构负责人：
                                                     日期：      年   月   日
